

علی نوای باغبان:

شورای پنجم، ورزش تیریز را نابود کرد



علی نوای باغبان با انتقاد از تصمیم و اقدام غیرمنطقی و غیرمسئولانه شورای فعلی در تعطیلی ورزش شهرداری گفت: شورای پنجم، با تعطیلی ورزش شهرداری، در واقع "ورزش تبریز" را نابود کرد.

وی با بیان این مطلب که این تصمیم شورای شهر در حکم مرگ ورزش تبریز نبود افزود: این تصمیم به ظاهر خیرخواهانه؛ اما ویرانگر، برای همیشه، همچون لکه ننگی در کارنامه نه چندان موفق مدیریت شهری تبریز باقی خواهد ماند.

باغبان با اشاره به موفقیت ها و کارنامه درخشان شهرداری تبریز در عرصه تیم داری حرفه ای و ورزش قهرمانی طی ۲۰ سال گذشته خاطر‌نشان کرد: در دوره های قبلی مدیریت شهری و به واسطه حمایت شهرداری از ورزش، تقریبا ما در همه رشته های ورزشی و مسابقات، حرفی برای گفتن داشتیم و حتی برخی از تیم های ورزشی شهرداری، از جایگاه بالایی در سطح ورزش کشور برخوردار بودند و به مقام های متعدد ملی و بین المللی نیز رسیدند که این جایگاه متأسفانه با تصمیم بحث برانگیز و سنسنجیده شورای فعلی از بین رفت و بسیاری از تیم های قهرمانی تبریز منحل شدند.

معاون اسبق اداری، مالی شهرداری تبریز در بخش دیگری از سخنان خود با اعلام این که تصمیم شورای فعلی در تعطیلی و نابودی ورزش تبریز باعث سرخوردگی ورزشکاران شد افزود: شهرداری با اعتبارات کم و محدودی که به ورزش همگانی و قهرمانی اختصاص می داد، زمینه را برای تزریق حداکثری نشاط و شادابی عمومی در جامعه فراهم کرده بود و بسیاری از جوانان و ورزشکاران این شهر زیر چتر حمایتی شهرداری قرار گرفته بودند، در حالی که امروز در و سایه یک تصمیم ناشیانه و خودخواهانه، شهر و شهرداری تبریز، حتی به اندازه یک شهر درجه چندم ایران، جایگاهی در ورزش کشور ندارد.

باغبان در ادامه، بلااستفاده ماندن سالن های ورزشی شهرداری، رها شدن ورزشکاران تیم های مختلف، کاهش نشاط و شادابی عمومی شهروندان، توقف جریان استعدادیابی و استعدادپروری در ورزش شهرداری، تعطیلی ظرفیت های ورزشی تبریز و کلا قطع زنجیره ورزش را از تبعات منفی این تصمیم غیرمسئولانه شورای پنجم تبریز ارزیابی کرد. وی در خاتمه تلاش برای احیاء دوباره سازمان ورزش و سرمایه گذاری شهرداری در ورزش تبریز را از اولویت ها و برنامه های نمایندگی خود در صورت ورود به شورای ششم تبریز اعلام کرد.

عذرخواهی مهاجم اتریش بعد از خوشحالی پر حاشیه برابر مقدونیه

مهاجم تیم ملی فوتبال اتریش از خوشحالی خود در بازی برابر مقدونیه دفاع کرد و تأکید کرد نژادپرست نیست.

به گزارش تایمز، اتریش و مقدونیه در اولین دیدار خود به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه ۳ بر یک به سود اتریشی‌ها به پایان رسید. در این دیدار استفان لاینر، گرگوریش و آرناتووویچ برای اتریش و گوران پاندف برای مقدونیه گلزنی کردند. مارکو آرناتووویچ پس از جشن گل احساسی خود برابر مقدونیه شمالی به ادعاها پاسخ داد. آرناتووویچ تأکید کرد: من نژادپرست نیستم و هرگز چنین نخواهم شد. مارکو آرناتووویچ مهاجم اتریشی انتقادات مربوط به جشن گل احساسی خود را پس از پیروزی ۳-۱ مقابل مقدونیه شمالی رد کرد. گفته می شود او پس از گل سرنوشت ساز خود به یک بازیکن مقدونیه ای توهین کرده و همچنین اظهارات نژادپرستانه کرده است. سپس در شبکه های اجتماعی این اتفاق بازتاب زیادی داشت. آرناتووویچ روز دوشنبه پس از بازگشت به مقر تیم در سیفولد اتریش تأکید کرد: من نژادپرست نیستم و هرگز چنین نخواهم شد.

او در ادامه گفت: این جنگ در کلمات در احساسات بود. سیاست یا نژادپرستی قطعاً نقشی نداشته است.

اتریش روز یکشنبه در بازی افتتاحیه خود در مسابقات قهرمانی اروپا مقابل اولین مقدونیه شمالی پیروز شد. همچنین این اولین پیروزی در مسابقات یورو برای اتریش بود. دیگر حرفان گروه C هلند و اوکراین هستند.

هلند در دیدار دیگر این گروه پیروز شد.

جمشیدی: مقابل عربستان خوب شوت زدیم ستاره تیم ملی بسکتبال ایران گفت: بازی با عربستان سخت بود، اما خوب شوت زدیم.

به گزارش ایسنا، پس از پیروزی تیم ملی بسکتبال ایران مقابل عربستان در آخرین بازی رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ اندونزی، محمد جمشیدی ستاره بسکتبال ایران در این مورد صحبت کرد.
گارد تیم ملی بسکتبال ایران در نشست بعد از بازی اظهار کرد: دیدار با عربستان بازی سختی برای ما بود. آن‌ها با عملکرد خوب در ریاند و حمله بازی را بسیار خوب شروع کردند که فکر می‌کنم دلیل نزدیک شدن نتیجه هم همین بود. او در ادامه تصریح کرد: البته در ادامه و خصوصاً نیمه دوم بازیکنان تیم ما شوت‌های خوبی را وارد سبد کردند و دفاع امیدوار کننده‌ای هم داشتیم تا نتیجه را به سود خودمان رقم بزنیم.

نشست کادر سرپرستی کاروان اعزامی ایران به المپیک ۲۰۲۰ توکیو پز شک تغذیه و دو ماساژور به کاروان المپیک ایران اضافه شدند

نشست کادر سرپرستی کاروان ایران با کادرفنی تیم های اعزامی به المپیک هفته آینده برگزار می شود.

به گزارش ایسنا و به نقل از کمیته ملی المپیک، در چهارمین نشست اعضای کادر سرپرستی کاروان اعزامی ایران به المپیک ۲۰۲۰ توکیو هریک از اعضا و بخش کاروان به ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده پرداختند. درابتدای این نشست سجادی سرپرست کاروان ایران در خصوص آخرین وضعیت کاروان ایران، تعداد سهمیه های کسب شده، اردوها، ثبت نام ها و لیست نهایی کاروان گزارشی ارائه کرد وخواستار پیگیری جدی مسئولان هر بخش و کمیته در خصوص فعالیت های مجوله شد.
در این نشست بر اساس تصمیم سرپرست کاروان مقرر شد، هفته آینده نشست مشترک سرپرستان و کادر فنی رشته های اعزامی به المپیک با اعضای کادر سرپرستی کاروان برگزار شود که در آن هر یک از اعضای کادر سرپرستی در حوزه مسئولیت خود اطلاعات لازم را در اختیار سرپرستان و کادر فنی رشته ها قرار دهند. در ادامه با تصمیم سرپرست کاروان مقرر شد دکتر امیر ساسان به عنوان مشاور تغذیه در کادر سرپرستی کاروان حضور داشته باشد تا طی آن خدمات لازم به تمامی رشته های اعزامی قبل و بعد از بازیها با هدف کنترل و کاهش وزن و اطلاع از تغذیه مناسب برای هریک از ورزشکاران صورت گیرد.

همچنین حضور ۲ ماساژور در این رویداد در کنار کاروان ایران از دیگر مصوبات این نشست بود. در این نشست که در محل سالن جلسات کمیته ملی المپیک برگزار شد سید نصرالله سجادی بعنوان سرپرست کاروان، فرید فتاحیان، محمود عبدالهی، بهداد سلیمی، دکتر نوروزی، دکتر اردبیهشت، فرخی، سید احمد بابایی، حمید سلامی، سید فاطمه موسوی، مهدی چراغی و دکتر امیر ساسان بعنوان اعضای کادر سرپرستی حضور داشتند.

پینک‌پنگ‌باز ایران به لیگ زنان اروپا راه پیدا کرد

مریم صامت به همراه تیم خود با کسب عنوان سومی لیگ ترکیه مجوز حضور در لیگ اروپا را کسب کرد.

به گزارش ایسنا، مریم صامت ملی پوش تنیس روی میز ایران که این فصل در ترکیب تیم ترازون اسپور ترکیه قرار داشت، به همراه این تیم به لیگ اروپا راه یافت. سوپر لیگ ترکیه با ۱۶ تیم آغاز شد و تیم ترازون به مقام سومی این لیگ دست پیدا کرد و سهمیه حضور در لیگ اروپا را بدست آورد.

صامت بدون شکست در لیگ ترکیه به بازیهای خود پایان داد و نقش بسزایی در راهیابی این تیم به لیگ اروپا داشت. او سومین سال حضورش در تیم ترازون اسپور را تجربه می‌کند و سال گذشته نیز به همراه این تیم سهمیه لیگ اروپا را کسب کرد که به دلیل شیوع ویروس کرونا امسال این مسابقات برگزار نشد.

تیم ملی بسکتبال ایران با کسب پنجمین برد در انتخابی کاپ آسیا، به عنوان صدرنشین گروه E جواز حضور در مرحله نهایی این مسابقات را گرفت.

به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین بازی از پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۱ اندونزی به مصاف عربستان رفت که ۷۰ - ۶۴ برنده این بازی شد تا با کسب ۵ برد و یک باخت در گروه E، به عنوان صدرنشین راهی مرحله نهایی مسابقات کاپ آسیا در اندونزی شود.

آرون گرامی پور، صمد نیکخواه‌بهرامی، ارسلان کاظمی، بهنام یهچالی و محمد جمشیدی ترکیب ابتدایی ایران را در این بازی تشکیل دادند.

برای عربستان نیز عبدال گیر، نصیر عبو جلس، الهوساوی، جابر ناصر و علی نشوبیل در ابتدای کار وارد زمین شدند.

کوارتر اول: ۲۰ - ۱۶ ایران

با شروع این‌دیدار سبد نخست بازی را «مروانی» روی سبد ریباند برای عربستان به دست آورد. در این کوارتر عربستان با عملکرد خوب در ریباند‌ها با ۳ امتیاز پیشی افتاد، اما در ادامه بهنام یهچالی با پرتاب‌های دو امتیازی خود ایران را ۱۴ - ۱۳ پیش انداخت. در اواخر این کوارتر محمد حسن‌زاده به جای آرون گرامی پور، مایک رستم‌پور به جای ارسلان کاظمی و سعید داوریانه به جای محمد جمشیدی برای ایران وارد زمین شدند. با سه امتیازی رستم‌پور اختلاف ایران با عربستان به ۴ امتیاز افزایش یافت تا شاگردان مهران شاهین‌طبع ۲۰ - ۱۶ پیروز کوارتر نخست شوند.

کوارتر دوم: ۱۴ - ۱۷ عربستان

شاگردان شاهین‌طبع در این کوارتر شروع بهتری داشتند و مایک رستم‌پور روی پاس داوریانه دومین پرتاب سه امتیازی خود را وارد سبد عربستان کرد

ورزش

صدرنشینی بسکتبال ایران در انتخابی کاپ آسیا با شکست عربستان

استراحت کند.

در اواخر این کوارتر سینا واحدی و سعید داوریانه به ترتیب جایگزین بهنام یخچالی و محمد جمشیدی شدند. بازی نزدیک دو تیم همچنان ادامه داشت تا «عبو جلس» با یک پرتاب خطا عربستان را به امتیاز ۴۸ برساند. در حالی که ایران ۴۹ - ۴۸ از حریف پیش بود، محمد حسن‌زاده جایگزین آرون گرامی‌پور شد. بازی نزدیک دو تیم در این کوارتر ادامه یافت تا نتیجه ۴۹ - ۴۸ به سود ایران پایان یابد.

کوارتر چهارم: ۲۱ - ۱۶ ایران

با سه امتیاز یخچالی در شروع مجدد بازی، ایران ۵۲ - ۵۰ از حریف پیشی گرفت. با سه خطایی شدن حسن‌زاده، آرون گرامی‌پور به جای او وارد زمین شد. با عملکرد خوب آرون در دفاع زیر سبد حملات عربستان با امتیاز همراه نشد تا در حملات یخچالی و حسن‌زاده ایران را ۶۱ - ۵۲ از حریف پیش بباندازند. در حالی که شاگردان شاهین‌طبع عملکرد ضعیفی را در ریباند دفاع و ضد حملات داشتند عربستان اختلاف را به ۷ امتیاز کاهش داد، اما سرمربی عربستان در امتیاز ۶۳ - ۵۶ تقاضای وقت استراحت کرد.

با درخشش نوید رضایی‌فر در پرتاب سه امتیازی، بار دیگر اختلاف به ۱۰ امتیاز رسید تا ایران ۶۶ - ۵۶ پیشی بگیرد. با دو ترن اوور بازیکنان ایران، عربستان چهار امتیاز متوالی کسب کرد تا اختلاف به ۶ امتیاز کاهش یافت. شاهین‌طبع به ناچار در امتیاز ۶۸ - ۶۲ پیشی یافت. شاهین‌طبع در حالی که شاگردان شاهین‌طبع ۶۸ - ۶۲ پیشی یافتند، در حالی که شاگردان شاهین‌طبع ۷۰ - ۶۴ برنده این بازی شدند.

به این ترتیب تیم ملی ایران با کسب ۵ برد و یک باخت در گروه E رقابت‌های انتخابی کاپ آسیا، به عنوان صدرنشین راهی مرحله نهایی مسابقات کاپ آسیا در اندونزی می‌شود.

تنش لفظی امباپه و الخلیفی بالا گرفت؛ رئال امیدوار شد

تیم برنده‌انست، به این دلیل است که برنده شدن را دوست دارد و این موضوع به هیچ عنوان بد نیست. ما هم جاه‌طلب هستیم اما اگر او می‌خواهد در مورد خرید یک بازیکن تصمیم گیری کند، باید بگوییم که چنین اتفاقی امکان‌پذیر نیست. امباپه و الخلیفی روابط خوبی دارند اما اظهارات اخیر مرد فرانسوی با مذاق رییس باشگاه خوش نیامده است. امباپه در مورد ادامه حضور در پی‌اس‌جی گفته بود «من در باشگاهی هستم که آن را دوست دارم اما آیا این باشگاه بهترین جا برای من است؟ هنوز پاسخ این سوال را نمی‌دانم.»

این در حالی است که الخلیفی در یکی از تازه‌ترین گفت‌وگوهای خود اعلام کرده بود که امباپه به هیچ وجه فروشی نیست.

باشگاه رئال مادرید مدت‌ها است یکی از عمده خریداران امباپه محسوب شده و تحولات در رابطه وی با باشگاه فرانسوی را به دقت زیر نظر دارد.

صدری:

پرسپولیس و استقلال شایسته احترام هستند



خود، موانع را از سر راه برداریم.

صدری در ادامه خاطر‌نشان کرد: موضوع مهم دیگر، بحث سخت‌افزاری است. در این زمینه، باید کارهای بیشتری صورت بگیرد. دغدغه اصلی ما، حفظ ورزشگاه شهید کاظمی و دریافت فوری سند این مجموعه بازارش است. پرسپولیس و استقلال جزو تیم‌های دولتی محسوب می‌شوند و باید احترام بیشتری برای این دو باشگاه شاهد باشیم.

رییس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس پایتخت عنوان کرد: در بدنه باشگاه پرسپولیس، همه مشغول فعالیت هستند تا تیم کمترین فشار را تحمل کند. کارمندان باشگاه و کسانی که در کنار تیم هستند، یک هدف واحد را ادامه می‌دهند و دل‌شان می‌خواهد پرسپولیس صاحب همه جام‌ها باشد. ما روز یکشنبه در سوپرجام برای یک قهرمانی دیگر می‌جنگیم و به لیگ برتر هم با صدرنشین رقابت‌ها، هم‌امتیاز هستیم. در جام حذفی هم باید به مصاف استقلال برویم و مطمئنا کت دربی دیگری می‌تواند برای همه مردم ایران جذاب باشد.

وی اضافه کرد: پرسپولیس تیمی امیدوار و قدرتمند است که به لطف خدا و تلاش کادرفنی و بازیکنان به شرایط مطلوبی رسیده و در همه جام‌ها مدعی است. هواداران باید قدر این روزها را بدانند. بدون تردید همه ما به طرفداری از پرسپولیس افتخار می‌کنیم.



که با درخشش کاظمی اختلاف به یک امتیاز رسیده بود، بار دیگر بازیکنان ایران «عبدال گیر» را دفاع نکردند تا با پرتاب سه امتیازی از راه دور عربستان را ۲۹ - ۳۳ پیش بباندازد. با درخشش کاظمی ایران ۵ امتیاز متوالی کسب کرد تا ۳۴ - ۳۳ پیروز نیمه نخست شود.

کوارتر سوم: ۱۵ - ۱۵ مساوی

بازی نزدیک دو تیم در آغاز نیمه دوم هم ادامه داشت تا با یک امتیاز عربستان از تکنیکال فول شاهین‌طبع، نتیجه ۳۶ - ۳۶ مساوی شود. با تکنیکال فوسلی که صمد نیکخواه گرفت عربستان با ۳۶ - ۳۷ پیشی افتاد و کاپیتان تیم‌ملی ایران نیز از زمین خارج شد تا رضایی‌فر جایگزین او شود. در ادامه با پرتاب‌های سه امتیازی رضایی‌فر ایران ۴۲ - ۳۹ پیش افتاد تا سرمربی عربستان تقاضای وقت



خاصی دارد اما در جریان پنجره نقل و انتقالاتی به هیچکس اجازه تصمیم‌گیری نخواهد داد.

تنش لفظی امباپه و الخلیفی بالا گرفت؛ رئال امیدوار شد

وی در این باره گفته بود «اینکه امباپه می‌گوید خواسته وی یک

میرزازاده:

فقط برای طلای المپیک به توکیو می روم

در توکیو باشیم و پاسخ اعتماد کادر فنی تیم ملی را بدهم.

وی درباره هدف خود از حضور در المپیک و اینکه در حضور بزرگان کشتی جهان به دنبال کسب چه مدالی است، گفت: اصلا به دنبال این نیستم که بخوام فقط در المپیک کشتی بگیرم. اولین هدفم این بود که به دوپنده تیم ملی برسم و پس از آن نیز نماینده شایسته ای برای کشتی ایران باشم. به چیزی جز مدال طلای المپیک فکر نمی‌کنم و از جان مایه می‌گذارم تا به این هدف بزرگ برسم.

میرزازاده ادامه داد: اگر می‌خواستم فقط به حضور در المپیک قانع باشم مطمئنا ماه‌ها زحمت و سختی نمی‌کنشدم. المپیک میدان بزرگی است و همه ما برای کسب بهترین نتیجه انگیزه زیادی داریم.

نماینده سنگین وزن کشتی فرنگی ایران در المپیک توکیو، درساره مهمترین رقیبای خود در این رویداد، گفت: رقبای خوبی از کوبا، گرجستان، روسیه دارم و همه رقیبا جزو بهترین های جهان هستند و برای کسب مدال به المپیک می‌آیند. امیدوارم روزم باشد و بتوانم بهترین عملکردم را نشان بدهم و با شکست مدعیان جهانی به مدال طلا برسم. در فرصت باقیمانده با کمک کادر فنی با کسب بیشترین شناخت نسبت به حریفان به میدان خواهم رفت.

وی در پایان با اشاره به تلاش های محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، خاطر‌نشان کرد: واقعا تمرینات بسیار خوبی را در ماه های گذشته پشت سر گذاشتم. آقای بنا سال هاست برای کشتی فرنگی زحمت کشیده و به تنهایی بازی و ریم کشتی فرنگی آشناست. قطعاً از تجربیات بالای او استفاده می‌کنیم تا به بهترین نتیجه برسیم. تمرین زیر نظر محمد بنا نقش زیادی در موفقیت همه بچه‌ها دارد. آماده ایم با همه توان به میدان برویم و برای موفقیت کشتی فرنگی ایران مبارزه کنیم.

کلمبیا در تله کرونا؛ پاتک کووید به سومین تیم حاضر در کوپا آمریکا

این نهاد تأکید کرده است که تجربه برزیل در میزبانی از تورنمنت‌های ورزشی بین‌المللی از جمله جام جهانی ۲۰۱۴، المپیک ۲۰۱۶ و آخرین کوپاآمریکا که دو سال پیش برگزار شد، انتخاب این کشور را به عنوان میزبان تصمیمی منطقی جلوه می‌دهد.

دادگاه عالی برزیل روز پنجشنبه هفته گذشته سه قرار موقتی که با اشاره به تحت کنترل نبودن پاندمی کرونا در برزیل، در صدد ممانعت از برگزاری کوپا آمریکا در این کشور بودند را رد کرد.

«ژائیر بولسونارو» رییس جمهوری برزیل که شدت پاندمی را در این کشور چندان قابل توجه ندانسته و برابر قرنطینه مقاومت کرده بود، از تصمیم انتقال تورنمنت به این کشور حمایت کرده است.

فینال قدیمی ترین تورنمنت بین‌المللی قاره آمریکای جنوبی دهم جولای در ورزشگاه ماراکانا در ریودوژانرو برگزار خواهد شد.



همچنین گرفته شدن امتیاز از آرژانتین به دلیل افزایش شمار موارد ابتلا در این کشور، کنسول در فاصله دو هفته تا آغاز رقابت‌ها، میزبانی آن را به برزیل واگذار کرد.